(Lider Konsorcjum), 2) KOMANDOS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Krakowie, 3) KOMANDOS Podlasie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

z siedzibą w Białymstoku i 4) Cezarego Gorbacewicza, prowadzącego działalność 

gospodarczą pod firmą: SPOKO Cezary Gorbacewicz w Białymstoku kwoty 15 000 zł 

(słownie: piętnaście tysięcy złotych), uiszczonej tytułem wpisu od odwołania.